PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2012

                         №199

	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и квартир, содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде и повышения надежности обеспечения коммунальными услугами населения на 2013-2015 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, постановлением Главы местной администрации от 18.09.2009 №87 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых программ», Уставом муниципального образования, п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить долгосрочную целевую программу  «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и квартир, содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде и повышения надежности обеспечения коммунальными услугами населения на 2013-2015 годы» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройству администрации муниципального образования поселок Мстера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации

                     Д.В. Наумов
Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94